
Omsättningen ökade 4% i lokal valuta jämfört med första
kvartalet i år.
Kostnaderna fortsätter minska i takt med omstruktu-
reringen i Europa. Resultat före skatt förbättrades med 11,4
MSEK jämfört med första kvartalet i år.
Kraftig förbättring av resultatet i Europa på oförändrade
intäktsnivåer. 75% av initierade åtgärder genomförda.
Återhämtning inom telekomsegmentet med en
försäljningsökning på 15% jämfört med första kvartalet i år.
Återhämtning för försäljningen av utvecklingsverktyget TAU.
Nylanserade TAU Generation2 står för 10% av den totala
nyförsäljningen av licenser.

Delårsrapport
april - juni 2003



Delårsrapport, apr - jun 2003
Stabilisering av marknaden
Under det andra kvartalet har Telelogic
noterat en stabilisering på de mark-
nader där bolaget verkar, framför allt
inom telekomsegmentet. Telelogics
omsättning för det andra kvartalet upp-
gick till 223,5 MSEK (28,0 MUSD)
jämfört med 290,0 MSEK (29,9
MUSD) för det andra kvartalet 2002.
Det är en minskning med 23% i SEK
jämfört med samma period föregåen-
de år.  I lokal valuta är omsättnings-
nedgången 15%. Omsättningen har
ökat med 4% i lokal valuta jämfört
med första kvartalet.

Försäljningen av licenser och underhåll
uppgick till 180,9 MSEK under det
andra kvartalet, vilket är en minskning
med 20% jämfört med samma kvartal
2002 men något högre än första
kvartalet i år. Rensat för valutaeffekter
är nedgången 11% jämfört med andra
kvartalet 2002. Försäljningen av licen-
ser och underhåll svarade för 81% av
den totala omsättningen under kvar-
talet.

Tjänsteförsäljningen uppgick till 42,6
MSEK under kvartalet, vilket är något
lägre än föregående kvartal. Jämfört
med samma period föregående år är
detta en minskning med 22,6 MSEK.
Till övervägande del beror denna ned-
gång på en neddragning av konsult-
kapaciteten. Antalet konsulter har
halverats jämfört med samma period
föregående år. Detta är en följd av
strategin att fokusera organisationen
på licensförsäljning och produktnära
konsultverksamhet.

Telelogics verksamhet i både USA och
Asien har utvecklats stabilt. Omsätt-
ningen har ökat jämfört med första
kvartalet i år men minskat något jäm-
fört med samma period föregående år.
Lönsamheten i båda regionerna är
fortsatt god.

De kraftfulla åtgärder som initierades
under andra kvartalet för att förbättra
lönsamheten i de europeiska mark-
nadsbolagen, har redan börjat få ef-
fekt. Telelogics marknadsbolag i Eu-
ropa har uppvisat en kraftig förbätt-
ring av resultatet med bibehållen om-
sättning jämfört med första kvartalet.
När nerdragningarna är fullt genom-
förda kommer de europeiska mark-

nadsbolagen att ha minskats med 80
personer motsvarande 25%.

Resultat
Resultat före skatt för andra kvartalet
uppgick  till –15,9 MSEK. Det är en
förbättring med 11,4 MSEK jämfört
med första kvartalet i år, trots omsätt-
ning på samma nivå för de båda kvar-
talen.

Det förbättrade resultatet är en följd
av de neddragningar som genomförts
under  de senaste kvartalen. De totala
kostnaderna exklusive skatt minskade
från 281 MSEK under andra kvartalet
föregående år till 234 MSEK under
samma period i år. Jämfört med första
kvartalet i år har kostnaderna under
andra kvartalet minskat med 12
MSEK. Bedömningen är att kostnad-
erna kommer att fortsätta minska
under året i takt med att de planerade
åtgärderna får effekt. Totalt beräknas
kvartalskostnaden minska med ytter-
ligare 30 MSEK när åtgärderna får fullt
genomslag. Detta bedöms ske första
kvartalet 2004.

Kostnader av engångskaraktär ingår i
resultatet under andra kvartalet i år
med 15 MSEK. Dessa har framför allt
belastat de löpande produktutveck-
lingskostnaderna för omstrukture-
ringen av TAU divisionen.

Framgångsrik fokusering av verk-
samheten
Under kvartalet har Telelogic fortsatt
att genomföra de tidigare initierade
neddragningarna. Produktutveck-
lingen av TAU-produkterna har
koncentrerats till en ort, Malmö, vilket
inneburit att produktutvecklingen i
Toulouse lagts ner. Denna åtgärd är
även en direkt följd av lanseringen av
den nya generationen TAU-produkter
i oktober förra året vilket skapat förut-
sättning för denna konsolidering. Ned-
dragningarna inom produktutveck-
lingen är slutförda under det andra
kvartalet och har minskat personal-
styrkan med ca 50 personer.

Under andra kvartalet inleddes åtgärd-
er för att öka produktiviteten inom
marknadsbolagen i Europa.   Målsätt-
ningen är att nå motsvarande produk-
tivitet och lönsamhet i Europa som
de lönsamma marknadsbolagen i
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Försäljning/region (apr-jun)

Försäljningsmix (apr-jun)

Försäljning/produkt (apr-jun)

Försäljning/segment (apr-jun)

Amerika och Asien. Denna förändring
kan genomföras utan att på ett avgö-
rande sätt påverka nuvarande intäkts-
nivåer i Europa, vilket även resultatet
för andra kvartalet visat där Europa
kraftigt förbättrat lönsamheten på oför-
ändrade intäktsnivåer.  Vid kvartalets
utgång har 75% av åtgärderna genom-
förts räknat i antal uppsagda personer.

Stabil bruttomarginal
Bruttomarginalen uppgick under kvar-
talet till 74,6% jämfört med 71,0%
samma period föregående år.

Marginalen för tjänsteverksamheten
uppgick till 7,6% vilket är något bättre
än andra kvartalet föregående år. Vid
en jämförelse med föregående år ska
omstruktureringskostnader exklude-
ras, eftersom de från och med 2003
tas som del av de löpande kostna-
derna. Rensat för jämförelsestörande
poster var bruttomarginalen i tjänste-
verksamheten 17,0%. Telelogic har
långsiktigt målsättningen att uppnå
över 30% operativ marginal inom
tjänsteverksamheten.

Återhämtning inom telekomindustrin
Under kvartalet har försäljningen mot
telekomindustrin uppvisat en stark ut-
veckling. Jämfört med första kvarta-
let i år har försäljningen ökat med 15%
i lokal valuta. Omsättningen mot tele-
komsegmentet är däremot fortfarande
15% lägre än under samma period
föregående år. Ett flertal större affärer
tecknades med kunder inom detta seg-
ment, bl.a ett avtal med en brittisk
mobiloperator till ett värde av 13,4
MSEK. Kunden ska införa Telelogic
DOORS och Telelogic TAU Genera-
tion2 i sin organisation. En ameri-
kansk telekomleverantör tecknade ett
avtal värt 9,2 MSEK för TAU Gene-
ration2 och en nordisk telekom-
leverantör tecknade ett avtal värt 4,8
MSEK för DOORS och TAU. Under
kvartalet har telekomsegmentet åter-
tagit ställningen som Telelogics största
kundsegment med 32% av omsätt-
ningen.

Inom flyg/försvarsegmentet har ut-
vecklingen varit stabil. Jämfört med
samma kvartal föregående år har om-
sättningen mot detta segment ökat med
9% i lokal valuta. Däremot är omsätt-

ningen på samma nivå jämfört med
första kvartalet i år. Under kvartalet
tecknades en affär med stor potential.
Thales Naval och BAE Systems kom-
mer att använda DOORS för att ut-
veckla Storbritanniens framtida han-
garfartyg. Flyg/försvarssegmentet är
med sina 30% av den totala omsätt-
ningen storleksmässigt i linje med tele-
komsegementet

Telelogics segment för bilindustrin och
finansmarknaden har utvecklats sta-
bilt. Försäljningen mot dessa segment
är i linje med motsvarande siffror för
2002.

Stark utveckling för Telelogic TAU
Telelogic TAU har haft ett bra kvartal
med en ökning på 11% jämfört med
första kvartalet. Nyförsäljningen av
licenser har ökat ännu mer. Ökningen
har framför allt skett inom telekom-
och flyg/försvarssegmentet. Geogra-
fiskt står USA för den största ökningen
där TAU försäljningen inte bara är
större än i första kvartalet i år utan
även större än under samma period
föregående år. I Europa är TAU för-
säljningen stabil medan den minskat
något i Asien.

TAU Generation2 som lanserades i
oktober förra året har skördat fram-
gångar under andra kvartalet. I slutet
av kvartalet fick Telelogic en genom-
brottsorder och den enskilt största
affären för TAU Generation2. Avtalet
är värt 9,2 MSEK och löper på ett år.
Under kvartalet stod TAU Generation2
för 10% av den totala nyförsäljningen
av licenser och för 5% av den totala
försäljningen. Under kvartalet utgjorde
omsättningen från hela produktfamilj-
en TAU 26% av den totala omsätt-
ningen.

Telelogics enskilt största produkt,
DOORS utgjorde 44% av den totala
försäljningen under kvartalet. Produkt-
en har visat en stabil utveckling under
kvartalet.  Geografiskt har DOORS
försäljningen i Asien varit mycket
framgångsrik, vilket är relaterat till
översättningen av DOORS till asia-
tiska tecken som lanserades i maj förra
året. Försäljningen har mer än för-
dubblats jämfört med samma period
föregående år.
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DOORS 44%

Övrigt 2%
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Utbildning 8%



Telelogicaktien

Börsvärde: 935 MSEK

Börskurs (30 jun) 4,60 SEK

Antal aktier före utspädning 203 miljoner

Antal aktier efter utspädning 217 miljoner

Genomsnittligt antal aktier/dag 1 106 156

Högst börskurs under kvartalet 5,00 SEK

Lägst börskurs under kvartalet 2,92 SEK

Kursutveckling under kvartalet -2%

Information till aktieägare

Telelogics finansiella information finns till-
gänglig på svenska och engelska.

Det snabbaste sättet att erhålla information
från Telelogic är via Internet. På Telelogics
hemsida är det även möjligt att prenumerera
på finansiella rapporter i tryckt format via
post eller i elektroniskt format via e-post.
Telelogic erbjuder även prenumeration av
pressreleaser via e-post.

Om du vill komma i kontakt med Telelogics
avdelning för aktieägarinformation nås denna
på:

Telelogic AB
Investor Relations
Box 4128
203 12 Malmö

Tfn: 040-650 65 22
Fax: 040-650 65 55

E-post: ir@telelogic.com
Web: www.telelogic.com/investor

Ekonomisk information

Delårsrapport för jul-sep:
21 oktober

Bokslutskommuniké:
27 januari, 2004

Telelogic SYNERGY svarade för 28%
av försäljningen under kvartalet. SYN-
ERGY minskade med 11% jämfört
med samma period föregående år.
Försäljningen av SYNERGY har ökat
inom flyg/försvarssegmentet och till
viss del även inom telekomsegmentet.
Däremot har försäljningen minskat
inom segmentet för övriga kunder.
Geografiskt är försäljningen av SYN-
ERGY stabil med en viss ökning i
Storbritannien.

Efter kvartalets utgång fick SYNERGY
högsta betyg i Ovums analysrapport.
SYNERGY fick den högsta rankingen
i sex kategorier av tio. Totalt utvärde-
rades fjorton verktyg i rapporten.

Trenden mot ökad korsförsäljning är
fortsatt tydlig, särskilt för större affä-
rer, vilka i flera fall omfattade minst
två av Telelogics produktfamiljer. Tele-
logic gör bedömningen att mer än en
tredjedel av alla affärer omfattar mer
än en produkt.

Personal
Antalet anställda uppgick vid kvarta-
lets slut till 678, en minskning från
758 från kvartalets början. De plane-
rade omstruktureringarna kommer att
minska personalstyrkan med ytterli-
gare drygt 40 personer under tredje
kvartalet.

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksam-
heten för första halvåret uppgick till
0,7 MSEK. Investeringarna uppgick
till 23,3 MSEK och avser främst balan-
serad produktutveckling av de nya
generationerna TAU och DOORS.
Lånen har minskat med 0,1 MSEK.
Sammantaget ger detta ett negativt
kassaflöde på 22,7 MSEK för det
första halvåret.

Likvida medel uppgick till 130,8
MSEK att jämföras med 160,0 MSEK
per den 31 december 2002 och 128,4
MSEK per den 31 december 2001.
Räntebärande långfristiga skulder
består i huvudsak av en konvertibel
som utgavs i samband med ny-
emissionen i september 2001 och
löper till den 31 december 2005 med
3,5% ränta. Utöver likvida medel

finns outnyttjande checkräkningskre-
diter på 127 MSEK.

Utsikter för 2003

Den underliggande efterfrågan i
marknaden bedöms vara god och
förväntas återgå till tillväxt när det
allmänna investeringsklimatet förbätt-
ras. Det rådande  ekonomiska läget
gör dock att investeringsbeslut skjuts
på framtiden och de investeringar
som genomförs minskar i storlek.

Under 2003 vidtar Telelogic åtgärder
för att stärka tillväxten på mark-
naderna i USA och Asien. Bolaget
har som målsättning att förstärka sin
marknadsposition på dessa markna-
der samt att minst behålla sin position
på global basis.

Bolaget fokuserar under 2003 på att
förbättra rörelseresultatet och åtgär-
der genomförs för att skapa förutsätt-
ningar för att uppnå den sedan 1999
fastlagda målsättningen om 20%
rörelsemarginal. En förutsättning för
att uppnå detta mål under 2004 är
dock att efterfrågan förstärks. Bedöm-
ningen är att resultatet före skatt 2003
kommer att förbättras jämfört med
föregående år.

Under 2003 tar Telelogic omstruktu-
reringskostnader som en del av löp-
ande kostnader.

Telelogic har en tillfredställande finan-
siell position. Kassaflödet förväntas
bli negativt under 2003 men kommer
att utvecklas positivt i takt med att
resultatet före skatt förbättras. Kassa-
flödet bedöms bli positivt 2004.

Malmö den 22 juli 2003
Styrelsen

---
Denna rapport har ej varit föremål för

särskild granskning av Telelogics revisorer.

Under 2003 har omstrukturerings-
kostnader tagits som del av löpande

kostnader. Därutöver har ingen ändring
av redovisningsprinciperna skett.

Frågor besvaras av VD, Anders Lidbeck, Tfn: 040-650 00 00
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Telelogic SYNERGY får högsta betyg av analys-
företaget Ovum
Telelogic SYNERGY har fått den hög-
sta rankingen i Ovums senaste rap-
port kring konfigurationshantering.
Ovum utvärderade fjorton verktyg i
tio kategorier. I kategorin för använd-
arvänlighet var SYNERGY det enda
verktyg som fick betyget nio, en för-
bättring med två steg sedan Ovums
senaste utvärdering. Anledningen till
förbättringen är framför allt det nya
gränssnittet ActiveCM som medför
att merparten av konfigurations- och
versionshanteringen sker automatiskt
i bakgrunden. SYNERGY fick även

högsta betyg i kategorierna konfigura-
tionshantering, ändringshantering,
releasesupport, websupport och proj-
ektsupport. I de fyra kvarvarande ka-
tegorierna – support för gruppanvän-
dande, replikerande databaser, pro-
cesstöd och administration – blev SYN-
ERGY rankad en poäng efter vinnaren
av kategorin.

En kopia av Ovums utvärdering kan
laddas ner från www.telelogic.com/
ovum_CM.

I slutet av kvartalet tecknade Telelogic
den enskilt största licensaffären för
TAU Generation2 sedan produkten
lanserades under hösten 2002. Avtalet
är värt 9,2 MSEK.

”En affär av denna storlek för en nyli-
gen lanserad produkt visar på våra
kunders förtroende för Telelogic och
att man är nöjd med de Telelogic prod-
ukter man har investerat i tidigare.”,
sade Anders Lidbeck, VD och kon-
cernchef för Telelogic. ”TAU Genera-

tion2 har mottagits mycket väl av
marknaden sedan den lanserades i
oktober. Med säljcykler på sex till nio
månader har tidigare affärer av denna
nya produkt främst varit pilotprojekt
för utvärdering och testning. Med den-
na affär börjar vi se resultat och vi räk-
nar med att nu kunna börja sälja
TAUGeneration2 i större skala,”
avslutade Anders Lidbeck.

TAU Generation2 är baserad på UML
2.0 standarden. TAU Generation2 ger

Raytheon använder Telelogic DOORS för
design av nästa generation DD(X) fartyg
Raytheon Integrated Defense Systems
har infört DOORS för att stödja
kravhanteringen för nästa generations
ytstridsfartyg – DD(X).

Raytheon Integrated Defense Systems
är  systemintegratör av elektroniska
system för DD(X) projektet. I Raythe-
ons uppdrag, som löper i tre år till ett
värde av 1,36 miljarder USD, ingår

att designa, utveckla, bygga samt utföra
prover till sjöss av olika delsystem som
kommer att införas i nästa generations
DD(X) fartyg. Tillsammans med
huvudleverantören Northrop Grum-
man kommer Raytheon, med en mång-
årig relation med den amerikanska
flottan, att skapa ett unikt system som
till fullo ska utnyttja den senaste nät-
verks- och systemteknologin.

för första gången företag möjlighet att
installera en enhetlig, visuell utveck-
lings- och testmiljö som kan användas
genom hela utvecklingslivscykeln - från
systemanalys och specifikation till de-
sign och testning av realtidsprogram-
vara och andra avancerade system.
Eftersom verktyget är modellbaserat
erbjuder det avsevärda fördelar i
termer av produktivitet och kvalitet
jämfört med andra, mer manuella och
kodcentrerade programmeringsmeto-
der.

Genombrottsorder på Telelogic TAU Generation2
från amerikansk telekomleverantör

DOORS valdes ut för detta treåriga
projekt tack vare sin förmåga att erbju-
da full validering genom spårbarhet av
alla kostnader, projektinformation
samt teknisk data för Raytheon, ameri-
kanska flottan samt Northrop Grum-
man.
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Alla belopp i miljontals kronor

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG apr-jun
2003

apr-jun
2002 2001

OPERATIVA NYCKELTAL

Omsättningsökning (%) -23 -28 -23 -25 -25 70

“ licens- & underhållsintäkter -20 -12 -17 -12 -12 70

“ konsult & övriga intäkter -35 -55 -41 -47 -50 68

Bruttomarginal (%) 74,6 71,0 73,8 69,5 72,0 69,0

“ licens- & underhållsintäkter 90,4 90,2 90,0 89,8 90,1 88,4

“ konsult & övriga intäkter 7,6 5,1 7,6 10,1 13,5 33,1

Fasta kostnader i % av omsättningen 79,4 67,9 81,1 67,7 69,5 78,2

Försäljningskostn. i % av omsättningen 48,4 42,5 50,6 42,2 44,1 49,5

Administrationskostn. i % av omsättningen 9,6 10,1 10,2 10,3 9,9 11,2

Produktutvecklingskostn. i % av omsättningen 21,4 15,4 20,3 15,3 15,5 17,5

Rörelsemarginal (%) -4,8 3,1 -7,3 1,8 2,5 -9,2

Antal anställda vid periodens slut 678 916 678 916 768 1 010

FINANSIELLA NYCKELTAL

Resultat eft. skatt per aktie före utspädning (SEK) -0,10 -0,03 -0,23 -0,17 -0,51 -13,81

Resultat eft. skatt per aktie efter utspädning (SEK) -0,09 -0,02 -0,21 -0,15 -0,46 -12,39

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (milj) 203,1 199,0 203,1 196,0 198,5 148,5

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (milj) 217,0 214,6 216,9 211,3 212,3 165,5

Kassa & Bank (Mkr) 130,8 175,4 130,8 175,4 160,0 128,4

Soliditet (%) 55,5 58,8 55,5 58,8 55,3 49,5

Eget kapital per aktie (SEK) 2,70 3,60 2,70 3,60 3,10 3,80

Börskurs vid periodens slut (SEK) 4,60 6,60 4,60 6,60 6,20 8,30

Börsvärde vid periodens slut (MSEK) 935 1 320 935 1 320 1 258 1 572

2002

Licens- och underhållsintäkter 180,9 224,8 358,3 433,6 856,2 970,5

Konsult- och övriga intäkter 42,6 65,2 87,8 148,4 264,8 524,5

Nettoomsättning 223,5 290,0 446,2 582,0 1 121,0 1 495,0

Licens- och underhållskostnader -17,4 -22,1 -35,7 -44,2 -85,0 -113,0

Konsult- och övriga kostnader -39,4 -61,9 -81,2 -133,4 -229,0 -351,0

Bruttoresultat 166,7 206,0 329,3 404,4 807,0 1 031,0

Försäljningskostnader -108,2 -123,2 -225,8 -245,5 -494,3 -739,7

Administrationskostnader -21,5 -29,2 -45,7 -59,8 -111,4 -168,0

Produktutvecklingskostnader -47,8 -44,6 -90,4 -88,9 -173,2 -260,9

Rörelseresultat exklusive goodwillavskrivningar -10,8 9,0 -32,6 10,2 28,1 -137,6

Omstruktureringskostnader 0,0 -8,0 0,0 -30,0 -74,1 -120,0

Goodwillavskrivningar -4,4 -5,0 -8,9 -10,4 -19,9 -126,3

Nedskrivning av goodwill 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1 737,6

Rörelseresultat -15,2 -4,0 -41,6 -30,2 -65,9 -2 121,6

Finansnetto -0,7 0,8 -1,7 -1,1 -1,7 -2,0

Resultat före skatt -15,9 -3,2 -43,2 -31,3 -67,6 -2 123,5

Skatt -3,7 0,0 -3,7 0,0 -33,9 72,4

Resultat efter skatt -19,6 -3,2 -46,9 -31,3 -101,5 -2 051,2

jan-jun
2003

jan-jun
2002



BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 31 dec
2002

Goodwill 212,6 266,8 238,8 301,3

Källkodsrättigheter 2,9 5,7 4,3 7,1

Aktiverad produktutvecklingskostnad 157,8 114,0 146,4 75,0

Materiella anläggningstillgångar 45,9 84,0 63,7 124,9

Finansiella anläggningstillgångar 145,8 181,6 151,9 183,5

Kundfordringar 227,1 307,5 290,7 486,3

Övriga kortfristiga fordringar 70,2 90,7 79,0 139,3

Kassa & Bank 130,8 175,4 160,0 128,4

Summa tillgångar 993,0 1 225,7 1 134,8 1 445,8

Eget kapital, not 1 551,6 720,1 627,2 716,2

Avsättningar 13,4 13,4 24,3 18,3

Räntebärande långfristiga skulder 53,6 50,2 54,6 58,0

Icke räntebärande långfristiga skulder 1,8 9,0 2,1 78,7

Räntebärande kortfristiga skulder 0,3 0,5 0,7 2,1

Leverantörsskulder 34,6 29,1 45,8 46,8

Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter 307,3 351,7 332,3 411,6

Övriga icke räntebärande kortfristiga skulder 30,5 51,7 47,8 114,1

Summa skulder & eget kapital 993,0 1 225,7 1 134,8 1 445,8

31 dec
2001

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 2001

Löpande verksamhet 0,7 87,1 122,4 -219,4

Investeringsverksamhet -23,3 -40,4 -92,1 -160,7

Finansieringsverksamhet -0,1 7,9 11,5 257,2

Periodens kassaflöde -22,7 54,6 41,8 -122,9

Likvida medel vid periodens början 160,0 128,4 128,4 240,8

Kursdifferens i likvida medel -6,5 -7,6 -10,2 10,5

Likvida medel vid periodens slut 130,8 175,4 160,0 128,4

NOT 1, EGET KAPITAL

Ingående balans 202 837 052 627,2 716,1 716,1

Nyemissioner 325 694 1,0 65,8 78,4

Kursdifferens -29,7 -30,5 -65,7

Årets resultat -46,9 -31,3 -101,6

Utgående balans 203 162 746 551,6 720,1 627,2

Antal aktier
jan-jun

2003

jan-mar
2003 2002

2002

30 jun
2002

30 jun
2003

jan-jun
2002

jan-jun
2003

Telelogic AB, Box 4128, 203 12 Malmö · Tfn: 040-650 00 00 · Fax: 040-650 55 00
info@telelogic.com · www.telelogic.com

Org.nr: 556049-9690

jan-mar
2002



Licens- och underhållsintäkter 180,9 177,4 221,0 201,6 224,8 208,8 260,3 217,7 254,1
Konsult- och övriga intäkter 42,6 45,2 54,0 62,4 65,2 83,2 119,7 122,3 145,9
Nettoomsättning 223,5 222,7 275,0 264,0 290,0 292,0 380,0 340,0 400,0

Licens- och underhållskostnader -17,4 -18,3 -19,8 -21,0 -22,1 -22,1 -26,7 -27,2 -30,8
Konsult- och övriga kostnader -39,4 -41,8 -44,4 -51,2 -61,9 -71,5 -79,8 -84,9 -95,8
Bruttoresultat 166,7 162,5 210,8 191,8 206,0 198,4 273,5 227,9 273,4

Försäljningskostnader -108,2 -117,6 -128,9 -119,9 -123,2 -122,3 -135,9 -174,9 -225,9
Administrationskostnader -21,5 -24,1 -25,0 -26,6 -29,2 -30,6 -32,4 -39,6 -48,4
Produktutvecklingskostnader -47,8 -42,6 -40,1 -44,2 -44,6 -44,3 -54,8 -62,9 -73,0
Rörelseresultat exklusive -10,8 -21,8 16,8 1,1 9,0 1,2 50,4 -49,5 -73,9
goodwillavskrivningar
Omstruktureringskostnader 0,0 0,0 -24,3 -19,8 -8,0 -22,0 -45,0 -75,0 0,0
Goodwillavskrivningar -4,4 -4,6 -4,8 -4,7 -5,0 -5,4 -35,9 -29,4 -31,3
Nedskrivning av goodwill 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1737,6 0,0 0,0
Rörelseresultat -15,2 -26,4 -12,3 -23,4 -4,0 -26,2 -1768,1 -153,9 -105,2

Finansnetto -0,7 -0,9 -0,7 0,1 0,8 -1,9 -1,9 -1,4 0,8
Resultat före skatt -15,9 -27,3 -13,0 -23,3 -3,2 -28,1 -1770,0 -155,3 -104,4

Skatt -3,7 0,0 -33,9 0,0 0,0 0,0 0,2 34,2 18,1
Resultat efter skatt -19,6 -27,3 -46,9 -23,3 -3,2 -28,1 -1769,8 -121,1 -86,3

RESULTATRÄKNINGAR
kv 2

BALANSRÄKNINGAR

Goodwill 212,6 227,7 238,8 254,4 266,8 287,1 301,3 2049,1 2105,1
Källkodsrättigheter 2,9 3,6 4,3 5,0 5,7 6,4 7,1 7,8 8,6
Aktiverade produktutv.kost. 157,8 155,2 146,4 132,0 114,0 96,0 75,0 53,8 32,8
Materiella anläggningstillgångar 45,9 54,6 63,7 74,4 84,0 102,1 124,9 139,4 147,1
Finansiella anläggningstillgångar 145,8 150,4 151,9 181,9 181,6 181,5 183,5 178,2 139,0
Kundfordringar 227,1 256,6 290,7 272,8 307,5 332,4 486,3 446,5 472,1
Övriga kortfristiga fordringar 70,2 73,7 79,0 90,5 90,7 92,1 139,3 129,6 119,2
Kassa & Bank 130,8 144,1 160,0 150,3 175,4 185,8 128,4 178,8 89,8
Summa tillgångar 993,0 1065,9 1134,8 1161,3 1225,7 1283,4 1445,8 3183,2 3113,7

Eget kapital, not 1 551,6 590,5 627,2 685,2 720,1 680,7 716,2 2454,0 2410,0
Avsättningar 13,4 17,7 24,3 13,0 13,4 17,9 18,3 0,0 0,0
Räntebärande långfr. skulder 53,6 53,7 54,6 45,9 50,2 53,7 58,0 59,2 54,2
Icke räntebärande långfr. skulder 1,8 1,9 2,1 8,5 9,0 81,4 78,7 64,6 58,8
Räntebärande kortfr. skulder 0,3 0,5 0,7 0,0 0,5 1,2 2,1 0,0 0,0
Leverantörsskulder 34,6 38,9 45,8 27,3 29,1 39,6 46,8 63,7 56,0
Upplupna kostn. & förutbet. intäkter 307,3 326,3 332,3 336,2 351,7 349,3 411,6 442,1 448,7
Övr. icke räntebär. kortfr. skulder 30,5 36,3 47,8 45,2 51,7 59,6 114,1 99,6 86,0
Summa skulder & eget kapital 993,0 1065,9 1134,8 1161,3 1225,7 1283,4 1445,8 3183,2 3113,7

KASSAFLÖDESANALYS

Löpande verksamhet -0,7 1,4 37,4 -2,1 14,1 73,0 -48,9 -61,1 -66,6
Investeringsverksamhet -8,7 -14,6 -30,2 -21,5 -18,2 -22,2 -12,0 -50,0 -40,9
Finansieringsverksamhet 0,0 -0,1 5,8 -2,2 -2,2 10,1 11,7 197,2 35,0
Periodens kassaflöde -9,4 -13,3 13,0 -25,8 -6,3 60,9 -49,2 86,1 -72,5

Likvida medel vid periodens början 144,1 160,0 150,3 175,4 185,7 128,4 178,8 89,8 155,6
Kursdifferens i likvida medel -3,9 -2,6 -3,3 0,7 -4,0 -3,6 -1,2 2,9 6,7

Likvida medel vid periodens slut 130,8 144,1 160,0 150,3 175,4 185,7 128,4 178,8 89,8

kv 1 kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4 kv 3 kv 2

20022003 2001
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